
Protože provozovatel a majitel  Letního kina nedbá na mé opakované žádosti 
o  přiměřené využití areálu, aby nedocházelo k obtěžování celého okolí a 
mého pozemku a domu,  protože provozovatel a majitel Letního kina nedbá na 
mé opakované žádosti o  přiměřené využití areálu, aby nedocházelo k 
ohrožení zdraví osob: 
1. Žádám o poskytnutí kopie platných kolaudačních rozhodnutí areálu. 
2. Sdělte, zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v 
oblasti nechanické odolnosti a bezpečnosti. 
3. Sdělte, zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v 
oblasti hygieny práce. 
4. Sdělte, zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v 
oblasti hygieny komunální. 
5. Sdělte, zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v 
oblasti ochrany veřejného zdraví. 
6. Sdělte, zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v 
oblasti stravovacího zařízení. 
7. Sdělte, zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v 
oblasti požární bezpečnosti. 
 
Protože dle mého subjektivního názoru majitel Letního kina Chomutov 
provozuje Letní kino bez jakýchkoli stavebních úprav a investic od doby 
pořízení, zasílám tuto žádost současně jako podnět orgánům státní správy. 
Majitel provozuje areál velmi intenzivně - pořádá velké množství hudebních 
produkcí vybavených velmi silnou a hlasitou aparaturou - a to od května do 
října, proto se domnívám, že by orgány státní správy měly prověřit 
bezpečnost provozu areál a jeho vliv na okolní bytovou zástavbu v 
bezprostřední blízkosti. 
Majitel provozuje areál velmi intenzivně - pořádá velké množství - 4x týdně 
filmové produkce vybavených velmi silnou a hlasitou aparaturou - a to od 
22,00 - do - dle délky filmu, proto se domnívám, že by orgány státní správy 
měly prověřit bezpečnost provozu areálu a jeho vliv na okolní bytovou 
zástavbu v bezprostřední blízkosti. 
 
Proto žádám: 
Stavební úřad Chomutov aby prověřil: 
- zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v oblasti 
nechanické odolnosti a bezpečnosti. 
- zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v oblasti 
hygieny práce. 
- zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v oblasti 
hygieny komunální. 
- zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v oblasti 
ochrany veřejného zdraví. 
- zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v oblasti 
stravovacího zařízení. 
- zda areál odpovídá dnešním stavebním předpisům, zejména pak v oblasti 
požární bezpečnosti. 
 
Krajskou hygienickou stanici, aby prověřila: 
 zda areál odpovídá dnešním  předpisům, zejména pak v oblasti hygieny práce. 
- zda areál odpovídá dnešním předpisům, zejména pak v oblasti hygieny 
komunální. 



- zda areál odpovídá dnešním předpisům, zejména pak v oblasti ochrany 
veřejného zdraví. 
- zda areál odpovídá dnešním předpisům, zejména pak v oblasti stravovacího 
zařízení. 
 
Hasičský sbor, aby prověřil: 
zda areál odpovídá dnešním předpisům, zejména pak v oblasti požární 
bezpečnosti. 
 


